1
2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
25 апреля 2019 года

№ 143
город Борзя
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2019 год

Рассмотрев прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2019 год, утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское» от 30 января 2019 года № 127, руководствуясь статьями 14, 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Борзинское», Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское», утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское» от 28 января 2011 года № 267, Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» путем исключения пункта 7 следующего содержания: «Нежилое здание с земельным участком площадью 1744 кв.м, площадью земельного участка 5418 кв.м, год постройки 1939г., расположенный по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Лазо, 41».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
	Председатель Совета городского

поселения «Борзинское»

                           В. Я. Нехамкин

	Глава городского поселения «Борзинское»

                                       Н. Н. Яковлев

_____________________________